企业类型：有限责任公司（国内合资）

住所：上海市浦东新区秀浦路 2388 号 3 幢 528 室

法定代表人：胡友联

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理、特定客户资产管理和中国证监

会许可的其他业务。

注册资本：3 亿元人民币

认购数量：9,799,118 股

限售期限：12 个月

关联关系：与发行人无关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易。

参加本次发行认购的由上银基金管理有限公司管理的资产管理计划情况如

下：

资产管理计划名称 上银基金财富 59 号资产管理计划

管理人名称 上银基金

托管人名称 上海浦东发展银行股份有限公司

备案编码 SJ7918

备案日期 2016-05-13

2、上银瑞金资本管理有限公司

企业类型：一人有限责任公司（法人独资）

住所：上海市浦东新区秀浦路 2388 号 3 幢 553 室

法定代表人：李永飞

经营范围：特定客户资产管理业务以及中国证监会许可的其他业务。

注册资本：1.3 亿元人民币

认购数量：19,598,236 股

限售期限：12 个月

关联关系：与发行人无关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易。

参加本次发行认购的由上银瑞金资本管理有限公司管理的资产管理计划情

况如下：

资产管理计划名称 上银瑞金-慧富 47 号资产管理计划 上银瑞金-慧富 48 号资产管理计划

管理人名称 上银瑞金 上银瑞金

托管人名称 上海银行股份有限公司 上海银行股份有限公司

备案编码 SJ8136 SJ7909

备案日期 2016-05-16 2016-05-13

   （三）发行对象及其关联方与公司未来交易安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要

求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

  （四）关于发行对象履行私募投资基金备案的核查

经核查，本次发行的最终配售对象上银基金管理有限公司、上银瑞金资本管

理有限公司以其管理的资产管理计划产品参与认购，参与认购的产品均已按照

《中华人民共和国证券投资基金法》、《基金管理公司特定客户资产管理业务试

点办法》的规定办理了产品备案。上银基金管理有限公司、上银瑞金资本管理有

限公司参与认购的产品不属于《私募投资基金监督管理暂行办法》以及《私募投

资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》所规定的登记备案范围，无需履行

相关备案登记程序。

四、本次非公开发行的相关机构

（一）独立财务顾问（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

法定代表人：王常青

项目主办人：秦龙、王一浩

项目协办人：吴建航

联系地址：北京市东城区朝内大街2号凯恒中心B、E座3层

电话：010-85130588

传真：010-65608450

（二）发行人律师：上海市瑛明律师事务所

单位负责人：陈明夏

经办律师：江浩雄、王高平

住所：中国上海市浦东新区世纪大道100号上海环球金融中心51楼

电话：021-68815499

传真：021-68817393

（三）会计师事务所：天衡会计师事务所（特殊普通合伙）

执行事务合伙人：余瑞玉

经办会计师：陈建忠、朱敏杰、吴舟

住所：中国江苏省南京市建邺区江东中路106号19楼

电话：025-84711188

传真：025-84724882

第二节 本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后前 10 名股东变动情况

（一）本次发行前公司前 10 名股东情况

截至 2016 年 5 月 31 日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股总数

（股）
持股比例

持有有限售条件

股份数量（股）

1 包志方 90,261,952 24.57% 67,696,464

2
樟树市牛曼投资管理中心（有限合

伙）

67,370,532 18.34%
67,370,532

3
东海基金－兴业银行－鑫龙115号特

定多客户资产管理计划

10,127,558 2.76%
-

4
中国工商银行－嘉实策略增长混合

型证券投资基金

7,035,636 1.92%
-

5 唐宇 6,662,952 1.81% 4,997,214

6 朱泽 6,121,392 1.67% -

7 东方证券股份有限公司 5,584,326 1.52% -

8
中国建设银行股份有限公司－兴全

社会责任混合型证券投资基金

5,483,488 1.49%
-

9 吴国继 5,251,900 1.43% -

10 陈勇 4,572,062 1.24% 3,429,046

14

上海兴全睿众－招商银行－兴全睿

众－宝通1号分级特定多客户资产管

理计划

3,530,478 0.96% -

合计 212,002,276 57.71% 143,493,256

 （二）本次发行后公司前 10 名股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称
持股总数

（股）
持股比例

持有有限售条件

股份数量（股）

1 包志方 90,261,952 22.75% 67,696,464

2 樟树市牛曼投资管理中心 67,370,532 16.98% 67,370,532

3 上银瑞金资本管理有限公司 19,598,236 4.94% 19,598,236

4
东海基金－兴业银行－鑫龙115号特

定多客户资产管理计划
10,127,558 2.55% -

序号 股东名称
持股总数

（股）
持股比例

持有有限售条件

股份数量（股）

5 上银基金管理有限公司 9,799,118 2.47% 9,799,118

6
中国工商银行－嘉实策略增长混合

型证券投资基金
7,035,636 1.77% -

7 唐宇 6,662,952 1.68% 4,997,214

8 朱泽 6,121,392 0.00% -

9 东方证券股份有限公司 5,584,326 1.41% -

10
中国建设银行股份有限公司－兴全

社会责任混合型证券投资基金
5,483,488 1.38% -

16

上海兴全睿众－招商银行－兴全睿

众－宝通1号分级特定多客户资产管

理计划

3,530,478 0.89% -

合计 231,575,668 58.37% 169,461,564

   二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行对象中，不包含本公司本次交易前的董事、监事和高级管理人员，

因此本次发行不会导致董事、监事和高级管理人员持股数量发生变动。本次发行

股份购买资产前后，公司董事、监事和高级管理人员持股比例变动情况如下：

股东名册 职务
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

包志方 董事长、总经理 93,792,430 25.53% 93,792,430 23.64%

陈勇 董事、副总经理 4,572,062 1.24% 4,572,062 1.15%

唐宇 董事、副总经理 6,662,952 1.81% 6,662,952 1.68%

丁晶 监事 1,000 0.00027% 1,000 0.00025%

注：包志方先生直接持有宝通科技股份 90,261,952 股，通过定向资产管理计划间接持有

宝通科技股份 3,530,478 股，合计持有宝通科技股份 93,792,430 股。

三、本次非公开发行股票对本公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行后将增加29,397,354股限售流通股，具体股份变动情况如

下：

项目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

项目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 143,494,006 39.06% 172,891,360 43.57%

无限售条件股份 223,876,526 60.94% 223,876,526 56.43%

合  计 367,370,532 100.00% 396,767,886 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行后，公司的资产规模、业务规模和盈利能力均有所提升。

（三）对公司业务结构的影响

2014 年，公司从单一从事输送带研制的企业，向输送带上游延伸，研发、

设计、制造高强力输送带用新型骨架材料，大大降低公司输送带的整体生产成本，

延伸了公司上游产品链，也进一步提升公司橡胶输送带产品的综合使用性能，提

高公司输送带产品的整体品质，增强公司产品综合竞争能力，更为关键的是为公

司下一步做好输送带系统总包服务奠定了技术、产品基础。2015年，公司通过增

资控股的方式，收购无锡宝通工程技术服务有限公司（以下简称：“宝通工程”），

正式向输送带总包乃至整个输送系统服务总包迈进。至此，公司由单一的从事各

类输送带研制的产品供应商向为客户提供输送系统总包服务的现代工业服务提

供商转型。

与此同时，为提升公司的持续成长性以及积极参与、分享中国经济转型的发

展机会，面对中国老龄化以及健康需求长期得不到满足的这一巨大市场机遇，公

司经过长期调研、分析，公司设立了全资子公司“无锡宝通医疗投资有限公司”，

布局医疗健康产业，把握医疗产业市场化的机遇，迅速培育公司未来新的业务增

长点，探索公司延伸业务能力。截至到目前，公司涉足医疗行业的对外投资仍在